



3° CIRCOLO ADRANO !San Nicolò Politi”
Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031 Adrano (CT)

tel/fax 095 769.56.76 - 342 06.34.106 - C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V
ctee09000v@pec.istruzione.it - ctee09000v@istruzione.it - www.terzocircoloadrano.edu.it

	 	 	 	 


OGGETTO: Presa d’atto gara deserta per la vendita dei beni fuori uso e/o non più  utilizzabili.
Avviso prot.n. 3233  del 24/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO   l’avviso di vendita dei beni obsoleti/inservibili fuori uso/non più utilizzabili dall’Istituto 
prot. n. 3233  del 24/11/2021

CONSIDERATO che entro le ore 12,00 del giorno 01/12/2021, data di scadenza per la gara di 
vendita dei beni obsoleti/inservibili fuori uso/ non più utilizzabili dall’Istituto,  
non è  pervenuta alcuna offerta

DISPONE

che i beni obsoleti/inservibili fuori uso/non più utilizzabili dall’Istituto (allegato 1), ai sensi 
dell’art. 34 comma 3 del D.I. 129/201, saranno destinati allo smaltimento, nel rispetto delle 
vigenti normative in materia di tutela ambientale.

Il dirigente scolastico 
prof.ssa Francesca Liotta*

* Firmato digitalmente 




		2021-12-01T15:13:41+0100




